

ATATÜRK'Ü ANMA, GENÇLİK VE SPOR BAYRAMI'NI KUTLUYORUZ

19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı'nın 107. yıl dönümü Çumra'da düzenlenecek çeşitli etkinliklerle kutlanacak.

Kutlama programı 19 Mayıs Salı günü saat 10.00'da Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü tarafından Atatürk Anıtı'na çelenk sunulması ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başlayacak.

İlçe programı ise saat 10.30'da Atatürk Anadolu Lisesi bahçesinde gerçekleştirilecek. Program, saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın ardından protokol

üyelerinin, öğrencilerin ve vatandaşların bayramını kutlamasıyla devam edecek.

Günün anlam ve önemini belirten konuşmanın yapılacağı programda öğrenciler tarafından şiirler okunacak, halk oyunları ve sportif gösteriler sergilenecek. Ayrıca müzik dinletileri ve çeşitli gençlik etkinlikleri de kutlama programında yer alacak.

Kutlamalar kapsamında ilçedeki okulların hazırladığı gösteriler vatandaşlarla buluşurken, program tören geçişi ile sona erecek. M.SAPMAZ



YAĞIŞLAR TARIMDA ENERJİ MALİYETLERİNİ DÜŞÜRDÜ

Konya Ovası'nda bu yıl etkili olan yağışlar, hububatta çiftçilerin sulama maliyetlerini azalttı.

Konya Ticaret Borsası Başkanı Hüseyin Çevik, AA muhabirine, bu yılki yağışların uzun yıllar ortalamasının üzerinde gerçekleştiğini söyledi.

Eylül ve ekimde başlayan yağışların bereketli geçtiğini anlatan Çevik, "Konya'nın uzun yıllar yağış ortalaması 330-340 milimetre civarındaydı. Bu yıl ise 560 milimetrelere çıktı. Sadece Konya Kapalı Havzası'nda değil, Türkiye genelinde birçok bölgede yüzde 70'in üzerinde yağış artışı yaşandı." dedi.

Çevik, geçen yıl yaşanan don olaylarının bu sezon görülmediğini, iklim şartlarının

üretim açısından olumlu seyrettiğini dile getirdi.

Mayısın hububat için kritik dönem olduğuna dikkati çeken Çevik, şöyle konuştu:

"Buğdayın başak çıkarma ve sap büyütme döneminde

toprak rutubeti oldukça iyi durumda. Yağışlar olmasaydı çiftçi iki kez su verecekti, enerji harcamacaktı. Şu anda sulamaya bağlı enerji tüketimi ve maliyet önemli ölçüde azaldı.

D. Sayfa 7'de



ÇUMRA MYO ÖĞRENCİLERİNE SAĞLIK FARKINDALIĞI EĞİTİMİ

Çumra İlçe Sağlık Müdürlüğü Bulaşıcı Olmayan Hastalıklar Birimi tarafından, Çumra Meslek Yüksekokulu öğrencilerine yönelik sağlık farkındalığını artırmak amacıyla eğitim programı düzenlendi.

Gerçekleştirilen program kapsamında öğrencilere; organ bağışının önemi, akılcı ilaç kullanımı, dijital bağımlılık, çölyak hastalığı ve Konya genelinde yürütülen Tam Buğday Ekmeği Kampanyası hakkında kapsamlı bilgiler verildi. Eğitimlerde özellikle sağlıklı yaşam alışkanlıklarının kazanılması, bilinçli ilaç kullanımı ve erken farkındalığın önemi üzerinde duruldu.

Programda organ bağışının toplumsal dayanışma açısından taşıdığı önem anlatılarak bağış süreci hakkında katılımcılar bilgilendirildi. Akılcı ilaç kullanımı konusunda ise bilinçsiz ilaç tüketiminin yol açabileceği sağlık sorunlarına dikkat çekildi.

D. Sayfa 7'de

1 YIL SABİT FİYAT GARANTİSİ



Aynı internete daha fazla para ödemeyin!

0850 420 50 60 netwifi.com.tr

UYGUN FİYAT
TAAHHÜTSÜZ
SINIRSIZ
INTERNET

BAŞKAN AYDIN: “19 MAYIS ATATÜRK’Ü ANMA, GENÇLİK VE SPOR BAYRAMIMIZ KUTLU OLSUN”

Çumra Belediye Başkanı Mehmet Aydın, 19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı nedeniyle bir mesaj yayımladı.

Milli mücadelenin başladığı tarih olan 19 Mayıs 1919’ un bir milletin uyanışının ve millet iradesine dayanan tam bağımsız bir devletin kurulmasının sembolü olduğunu belirten Başkan Aydın; ‘Bu tarih, Türkiye Cumhuriyeti’nin tarihindeki çok önemli dönüm noktalarından biridir. Her şeyin bittiğini zannedenlere karşı, tüm yokluk ve yoksunluklara rağmen, azim, iman ve heyecanla makûs talihini yenmek kararlılığını tüm dünyaya duyurduğu önemli ve tarihi bir gündür” dedi.

Gençlik bir milletin geleceğidir diyen Başkan Aydın; “Gençlere değer veren, onları en iyi şekilde yetiştirerek, yarınlar hazırlayan milletler, geleceğe güvenle bakabilirler. Zorlu mücadelelerle kazanılan zaferlerin ardından, var olmanın ve gelişmenin ancak iyi eğitim almış, özgüveni yüksek, kendini sürekli geliştiren gençler vasıtasıyla olacaktır. Tüm gençlerimizin bayramını kutluyor, Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ü, silah arkadaşlarını ve bu vatan için canlarını feda eden aziz şehitlerimizi rahmet, minnet ve saygıyla anıyorum” ifadesini kullandı. F.ÖZKAN



“UMRE ÖDÜLLÜ SİYER BİLGİ YARIŞMASI”NDA FİNAL HEYECANI YAŞANDI

Konya Büyükşehir Belediyesi tarafından ortaokul ve lise öğrencilerine yönelik düzenlenen “Konya Geneli Umre Ödüllü Siyer Bilgi Yarışması”nda final heyecanı yaşandı.

Öğrenciler, İbn-i Sina Bilgehanı, Keykubad (Ecdat Parkı) LİMA, Nizamülmülk Bilgehanı ve LİMA binalarında gerçekleştirilen sınavda başarılı olup umreye gitmek için ter döktü.

Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, büyük ilgi gören yarışmaya 8 binin üzer

inde başvuru alındığını anımsatarak, ön eleme sınavı sonucunda 994 öğrencinin final sınavına katılmaya hak kazandığını söyledi.

Yarışma ile gençlerin Peygamber Efendimiz Hz. Muhammed’in hayatını daha yakından öğrenmelerine katkı sağlamayı hedeflediklerini aktaran Başkan Altay, “Gençlerimizin Peygamber Efendimiz Hz. Muhammed’in (S.A.V.) hayatını, ahlakını, sabrını, merhametini ve insanlığa örnek olan yaşamını daha iyi tanımalarını son derece kıymetli buluyorum. Düzenlediğimiz bu yarışmayla gençlerimiz, hem manevi gelişimlerine katkı sağlama hem de umreye gitme fırsatı elde etmiş oldu. Yarışma sonunda umre ödülünü kazanacak 100 öğrencimiz, anne ve babalarıyla birlikte kutsal topraklara gidecek. Umre Ödüllü Siyer Bilgi Yarışması’na katılan, Peygamber Efendimizin örnek hayatını öğrenme yolunda emek veren tüm öğrencilerimize ve ailelerine teşekkür ediyorum” ifadelerini kullandı.

ÖĞRENCİLER VE VELİLERİ SÜRECİ BÜYÜK HEYECAN İÇİNDE TAMAMLADI

Yarışmaya katılan öğrencilerden 6. sınıf öğrencisi Zübeyir Karahan, iki kolunun da kırık olmasına rağmen sınava katıldığını belirterek, “Kollarım kırık olmasına rağmen sınava girdim, Allah razı olsun bana yardımcı oldular. Büyükşehir’in bu gibi projeleri çok güzel oluyor” dedi.

Sınava giren diğer öğrenciler de kazanmaları halinde ailelerini umreye götürmelerinin kendileri için büyük bir gurur olacağını belirterek, sorumlu oldukları kitapları defalarca okuduklarını ve süreci büyük heyecan içinde tamamladıklarını söyledi.

Öğrenci velileri de çocukları ilk 100’e gireme se bile Peygamber Efendimizin hayatını daha yakından öğrenme imkanı elde etmiş olmalarının asıl ödül olduğunu belirterek, Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay’a ve emeği geçen herkese teşekkür etti. H:BİLGİLİ

ÇUMRA POSTASI www.cumrapostasi.com

19 Mayıs 2026 Yıl:42 Sayı :5286

TARAFSIZ SİYASİ YEREL SÜRELİ GAZETE

Yayın Türü : Yerel Sürelî

Salı ve Cuma Günleri Yayınlanır

Erol Özkan Matbaa Elektronik Kırtasiye İth. İhr.

San. Tic. Ltd. Şti. Adına Sahibi

Mustafa Şakir ÖZKAN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Büşra ÜNLÜ

<http://www.cumrapostasi.com>

Kuruluş : 1984

BASIM YERİ - YÖNETİM YERİ



Erol Özkan Matbaa Elektronik
Kırtasiye İth. İhr. San. Tic. Ltd. Şti.

Tel : (0.332) 447 1229 Fax : (0.332) 447 2229

Dumlu Cad. No.31/B - ÇUMRA

e-posta : cumrapostasi@cumrapostasi.com

Yazıların hukuki sorumluluğu yazarına aittir.

e-Tebligat Adresi (UETS) 25959-23638-21757

BU GAZETE BASIN MESLEK İLKELERİNE

UYMAYA SÖZ VERMİŞTİR

kemal usta

damla
Unlu Mamülleri

“Artık Sabahlar
Daha Lezzetli”



0 542 199 4008

İzzetbey Mh. Alparslan Türkeş Cd. No.17/B - ÇUMRA

TEKNOSEL 2026 TEKNOLOJİ FESTİVALİ SONA ERDİ

Selçuklu Belediyesi, Selçuklu İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, KOP Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı ve İnnoPark iş birliğinde düzenlenen TEKNOSEL 2026 Teknoloji Festivali dereceye giren öğrencilerin ödülleriyle son buldu. Festivalin ilk üç günlük etabı Selçuklu Belediyesi Uluslararası Kapalı Spor Salonu'nda robot yarışmalarıyla; ikinci etabı ise teknoloji yarışmalarının kıyasıya rekabetinin sahne olduğu ve her yaştan insana hitap eden etkinliklerle birlikte Selçuklu Kongre Merkezi'nde gerçekleşti. Böylelikle gençler teknoloji alanında yarışırken etkinlik alanına gelen ziyaretçiler festivale eşlik etti.

Festivalin son gününde ise düzenlenen törende her iki etabın dereceye giren yarışmacıları ödülleriyle kavuştu.

Selçuklu TEKNOSEL 2026 Teknoloji Festivali'nde Serbest ve Özel kategorilerde toplam 120 takım, Gazze temalı yapay zeka film yarışmalarında 20 finalist takım, mBlock kodlama yarışmalarında 355 takım ve robot yarışmalarında 7 kategoride 567 takımın yer alarak teknoloji yolculuğunu sürdürdü.

Başkan Pekiştirmacı: "Cumhurbaşkanımızın gösterdiği Türkiye Yüzyılı hedefine inşallah biz bu gençlerimizle ulaşacağız"

Bu başarıların bir başlangıç olacağını altını çizerek sözlerine başlayan Selçuklu Belediye Başkanı Ahmet Pekyatırmacı: "Biz burada bir tohum atıyor, bir temel atıyoruz. Bu attığımız tohumların meyvelerini inşallah hep birlikte önümüzdeki süreçte yiyeceğiz diyorum. Ama ödül alanların dışında bu yarışmaya katılan gençlerimiz, idarecilerimiz, öğretmenlerimiz sakın ha üzülmesinler.

Burada herkes birinci, herkes birincilik ödülüne layık. Tüm takımlarımızı, tüm ekiplerimizi ayrı ayrı tebrik ediyorum. Şükrediyorum çünkü Konyamızda ne yaparsak çok büyük ilgi görüyor. Özellikle gençlerimiz için yaptığımız her şeyin karşılığını kat kat fazlasıyla alıyoruz. Sporla, sanatla, kültürle, eğitim faaliyetleriyle ilgili olsun her yaptığımız çalışmanın karşılığını kat kat fazlasıyla alıyoruz. Gençlerimiz, ailelerimiz, eğitimcilerimiz, üniversitelerimiz, akademisyenlerimiz, kurumlarımız, ilgili herkes kendi alanında üzerine düşen görev neyse bunu iyi şekilde yerine getiriyor, gayret ediyor. Bu manada TEKNOSEL hakikaten Anadolu'nun en büyük teknoloji festivali olarak büyük bir ödülü hak ediyor. Ben Konyamızdan her alanda çok önemli akademisyenleri çok önemli bilim adamlarını, çok önemli ilim adamlarını, sporcuları, sanatçıları yetiştireceğimize inanıyorum. Bu anlamda gençlerimize, gençlerimize ilgi gösteren ailelerimize güveniyorum, velilerimize güveniyorum, gençlerimizi yetiştiren idarecilerimize güveniyorum, hepsine ayrı ayrı teşekkür ediyorum. Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın gösterdiği Türkiye Yüzyılı hedefine inşallah biz bu gençlerimizle ulaşacağız. Onların elinde Türkiye yükselcek, Türkiye'yi her alanda ileriye taşıyacağız." ifadelerini kullandı. KOP Bölge Kalkınma İdare Başkanı Karakoyunlu: "Gençlerimiz her yıl daha ileri seviyelere çıkıyorlar"

KOP Bölge Kalkınma İdare Başkanı Murat Karakoyunlu TEKNOSEL 2026 Teknoloji Festivali'nin çok ciddi bir emeğin ürünü olduğuna dikkat çekerek: "Başta Selçuklu Belediye Başkanımıza ve bu organizasyonda emeği geçen herkese çok teşekkür ediyorum.



Geçen sene yapmış olduğumuz çalışmada çok güzel etkinlikler vardı ama bu sene üstüne katmış gençler daha yeni işler yapmışlar. Daha da geliştirmişler projelerini. Biz geçen senede birkaç projeyi tespit etmiştik. Bu senede yine elimizde haznemiz dolu bir şekilde inşallah kurumlarımıza döneceğiz. Daha sonra o arkadaşlarımızla irtibat kuracağız. Sahada uygulayabileceğimiz halihazırda yabancı kaynaklı, yabancı menşeli ürünler olarak üretilmiş olan teknolojileri, ürünleri bölgemizde kullanmaya devam ediyorduk. Ama bundan sonra baktık ki bu gençler çok ileri gitmişler, devam ediyorlar. İnşallah onlardan birkaç projeyi de yerli ve milli teknolojik ürünler olarak bu gençlerimizin alın teri olarak yakaladık ve önümüzde uygulamaya devam edeceğiz. Ben bütün katılımcıları, bütün gençlerimizi tebrik ediyorum." şeklinde konuştu.

Meram Kaymakamı ve Selçuk-

lu Kaymakam Vekili Bayram Yılmaz, İl Jandarma Komutanı Cemil Lütfi Ersöz ve İnnoPark Genel Müdürü Ali Kahraman da öğrencilere ödülleri takdim ederek projeleri ve başarıları sebebiyle onları tebrik ettiler ve organizasyonda emeği geçen kurumlara teşekkür ettiler.

TEKNOSEL 2026 Teknoloji Festivali Ödül Töreni'ne Selçuklu Belediye Başkanı Ahmet Pekyatırmacı, Meram Kaymakamı ve Selçuklu Kaymakam Vekili Bayram Yılmaz, KOP Bölge Kalkınma İdaresi Başkanı Murat Karakoyunlu, Konya İl Jandarma Komutanı Cemil Lütfi Özkul Konya Sanayi Odası Başkanı Mustafa Büyükeğen, İnnoPark Genel Müdürü Ali Kahraman, Selçuk Üniversitesi Teknoloji Fakültesi Dekanı Hımar Kahramanlı Örnek, Selçuklu Belediyespor Kulübü Başkanı Mustafa Yavuz Tezcan, Selçuklu Belediye Meclis Üyesi Ayşe Lütfiye Poçanoğlu, öğretmenler öğrenciler ve aileleri katıldı.H.BİLGİLİ

ÇAYBAŞI MAHALLESİ KUR'AN KURSU İNŞAATI



"Şüphesiz bu Kur'an doğru yola götürür. Güzel iş yapan mü'minlere. kendileri için büyük mükafat olduğunu müjdeler"
Ayet (İsra 17/9)

"Sözlerin en doğrusu Allah'ın kitabı'dır. Yolların en iyisi Muhammed (s.a.v.)'in yoludur"
Hadis (İbn Hanbel, III 310) Hadislerle İslam I. Cilt 693. Sayfa

YARDIMLARINIZI BEKLİYORUZ

İrtibat : 0535 398 71 05 / 0542 524 91 22 / 0544 247 22 43

Hesap Adı : Çaybaşı Camii ve Kur'an Kursu Yaptırma ve Yaşatma Derneği

Hesap No IBAN: TR800001000265975448905001

YENİDEN REFAH PARTİSİ GENEL BAŞKANI ERBAKAN KONYA'DA

Yeniden Refah Partisi Genel Başkanı Fatih Erbakan, "Nefsini terbiye eden, dünyacı değil ahiret öncelikli, kuvveti değil hakkı üstün tutan, materyalist değil maneviyatçı, Erbakan hocamızın ifadesiyle 'Beşin dörtten büyük olduğunu bildiği kadar, dört helalin beş haramdan büyük ve kıymetli olduğunu bilen bir nesil'. İnşallah bunu yetiştireceğiz. Böyle bir toplumu oluşturacağız ve hem maddi kalkınmayı hem de manevi kalkınmayı bir arada yürüteceğiz." dedi.

Erbakan, Konya'nın Akören ilçesinde önceki dönem Akören Belediye Başkanı Adayı Ramazan Soykan'ın torunu için düzenlenen sünnet düğününde yaptığı konuşmada, Konya'da bulunmaktan duyduğu memnuniyeti dile getirdi.

Merhum Necmettin Erbakan'ın "Milli Görüş Hareketi"ni Konya'da başlattığını belirten Fatih Erbakan, Konyalıların gururu TUMOSAN'ın da Necmettin Erbakan tarafından kurulduğunu, Erbakan'ın ülke için önemli ve hayati işlere imza attığını kaydetti.

Bugün aynı ruhla ülkeye hizmet heyecanını taşıdıklarını vurgulayan Erbakan, Konya Ovası'nda büyük bir su problemi olduğunu belirterek, şöyle konuştu:

"Eğer Konya'ya gerekli ilgi gösterilmezse, Konya'ya gerekli yatırım yapılmazsa, kendi suyunu koruyamaz hale gelirse bunun bedelini sadece Konyalı çiftçiler değil, bütün Türkiye öder. Biz Yeniden Refah iktidarında Akören'i, Çumra'yı, Hadim'i, Taşkent'i, Karapınar'ı, Güneysınır'ı ve tüm Konya Ovası'nı yeniden suyla buluşturacağız. İnşallah Milli Görüş iktidarında Konya Ovası'ndaki su sorununu çözeceğiz."

Erbakan, ülkede enflasyon problemi olduğunu savunarak, "Biz geleceğiz ve adil ekonomik düzeni hakim kılacağız inşallah. Paylaşımada adaleti sağlayacağız. Bu milletin yüzünü yine Milli Görüş'le yine Refah'la güldüreceğiz inşallah." dedi.

Yeniden Refah Partisi iktidarıyla haklıyı güçlü kılan bir adalet mekanizmasını hayata geçireceklerini ve manevi kalkınma hamlesi gerçekleştireceklerini söyleyen Erbakan, şunları kaydetti:

"İki adımla bunu gerçekleştireceğiz. Birincisi ahlaki ve manevi kalitesi yüksek nesiller yetiştiren bir eğitim sistemi ve müfredat. İkincisi de medyanın ıslah edilmesiyle, ahlaki erozyona yol açan yayınların ıslah edilmesiyle, inşal-



lah nefsin terbiye eden, dünyacı değil ahiret öncelikli, kuvveti değil hakkı üstün tutan, materyalist değil maneviyatçı, Erbakan hocamızın ifadesiyle 'Beşin dörtten büyük olduğunu bildiği kadar, dört helalin beş haramdan büyük ve kıymetli olduğunu bilen bir nesil'. İnşallah bunu yetiştireceğiz. Böyle bir toplu-

lumu oluşturacağız ve hem maddi kalkınmayı hem de manevi kalkınmayı bir arada yürüteceğiz."

Fatih Erbakan, Akören'deki programın ardından Meram ilçesinde bulunan Dutlukır mevkiinde uçurtma şenliğine ve ağaçlandırma etkinliğine katıldı. AA

KONYA MERKEZLİ TARİHİ ESER OPERASYONUNDA GÖZALTINA ALINAN ŞÜPHELİLERDEN 10'U TUTUKLANDI

Konya merkezli tarihi eser kaçakçılarına yönelik düzenlenen operasyonda gözaltına alınan 27 şüpheliden 10'u tutuklandı.

Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele (KOM) Başkanlığı koordinasyonunda İl Emniyet Müdürlüğü ekipleri, tarihi eser kaçakçılarına yönelik çalışma başlattı.

Yapılan çalışmalarda ABD, Hollanda ve İsviçre'de faaliyet gösteren ve tarihi eser satışı yapan 4 müzayede evi, 2 yabancı şirket ile 5'i yabancı, 4'ü Türk uyruklu kişiler aracılığıyla Türkiye'deki şüphelilerin hesaplarına yaklaşık 204 milyon lira gönderildiği tespit edildi.

Şüphelilerin elde ettikleri

paranın bir kısmını, yurt içinde daha önceden tarihi eser kaçakçılığından kaydı bulunanlara dağıttıkları belirlendi.

Soruşturma kapsamında kimliği belirlenen 31 şüpheliden 4'ünün yurt dışında olduğu anlaşıldı. Türkiye'de bulunan 27 kişinin yakalanması için Konya merkezli 9 ilde eş zamanlı düzenlenen operasyonda 27 şüpheli gözaltına alındı.

Emniyete götürülen 27 şüpheliden 11'i, alınan ifadelerinin ardından serbest bırakıldı.

Adliyeye sevk edilen 16 zanlıdan 10'u ise çıkarıldıkları sulh ceza hakimliğince tutuklandı, 6'sı adli kontrol şartıyla serbest bırakıldı. AA



DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ DSİ 4. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ AKARYAKIT İSTASYONU İŞLERİ YAPTIRILACAKTIR

04. Bölge KOS Şube Akaryakıt İstasyonu Yapımı yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.

İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2026/808918

1-İdarenin

1.1. Adı

: DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ DSİ 4. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

1.2. Adresi

: Konevi Mah. Feritpaşa Cad. No: MERAM/KONYA

1.3. Telefon numarası

: 03323220191

1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve

: <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>

indirilebileceği internet sayfası

2- İhalenin

2.1. Tarih ve Saati

: 03.06.2026 - 11:00

2.2. Yapılacağı

: DSİ 4. Bölge Müdürlüğü - Sulama Şube Müdürlüğü (İdarenin adresi ile aynı)

3- İhale konusu yapım işinin

3.1. Adı

: 04. Bölge KOS Şube Akaryakıt İstasyonu Yapımı

3.2. Niteliği, türü ve miktarı

: 1 adet akaryakıt istasyonu yapılması

Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer : Konya/Çumra (DSİ 4. Bölge KOS Şube Müdürlüğü sahasında)

3.4. Süresi/teslim tarihi

: Yer tesliminden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.

3.5. İşe başlama tarihi

: Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 10 gün içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.

2471025 Nolu İlanın Devamı Sayfa 5'te

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

Basın- 2471025

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ DSİ 4. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ AKARYAKIT İSTASYONU İŞLERİ YAPTIRILACAKTIR

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:

4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:

4.1.1. Teklif mektubu.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgi ve belgeler:

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.3. Geçici teminat.

4.1.4. İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

4.3.1. Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.

4.3.1.1. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere kullanılan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak ihalelere ilişkin sözleşmelerin yürütülmesi konusunda temsile ve yönetime yetkili olan ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicili müdürlükleri veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartların korunduğunu gösteren, e-forma uygun belgenin kullanılması zorunludur.

4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındaki idarelere taahhüt edilenler dışında yurt dışında gerçekleştirilen işlerden elde edilen iş deneyiminin 13/1/2011 tarihli ve 6102 sayılı Türk Ticaret Kanununun 195 inci maddesinin ikinci fıkrası gereğince pay çoğunluğuna dayanarak kurulan şirketler topluluğu ilişkisi içinde kullanılması halinde bu hukuki ilişkiyi ve bu ilişkinin süresini tevsik eden belgelerin sunulması zorunludur.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işe denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

Yapım İşlerinde Benzer İş Grupları Tebliği'nde yer alan (B) III.Grup: Bina İşleri" ve/veya Yapım İşlerinde Benzer İş Grupları Tebliği'nin 2.7. maddesine istinaden "Akaryakıt İstasyonu Yapımı" işleri benzer iş olarak kabul edilecektir.

4.4.2. Bu ihalede benzer işe denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

İnşaat Mühendisliği

5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9- İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.

10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 180 (YüzSeksen) takvim günüdür.

14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15- Diğer hususlar:

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,00

Sınır değerın altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

Basın- 2471025

ÖZEL BİREYLER BİR GÜNLÜK ASKERLİK SEVİNCİ YAŞADI

Konya'da, Engelliler Haftası kapsamında 35 özel birey askerlik gururu ve sevinci yaşadı.

Hava Savunma ve Garnizon Komutanlığı tarafından, temsili askerlik töreni düzenlendi.

Bu kapsamda 35 özel birey, General Şükrü Olcay Kışlası'nda bir günlük temsili askerlik görevini yerine getirerek yemin etti.

Yaş kütüğüne plaket çakılmasıyla devam eden programda özel bireylere temsili terhis belgeleri

ve hediyeler verildi.

Hava Savunma ve Garnizon Komutanı Tümgeneral Yusuf Diker'in, günün anlam ve önemini belirten konuşmasının ardından program, bomba arama köpeğinin gösterisi, hatıra fotoğrafı çekimi ve silah sergi alanının gezilmesiyle sona erdi.

Programa, Vali İbrahim Akın, Büyükşehir Belediye Başkan Vekili Ahmet Murat Kuru, Meram Kaymakamı Bayram Yılmaz, davetliler ve özel bireylerin aileleri katıldı. AA



HÜYÜK'TE GENÇLİK YÜRÜYÜŞÜ DÜZENLENDİ

Hüyük'te gençlik yürüyüşü gerçekleştirildi.

Hüyük Gençlik Merkezi önünden Konya Büyükşehir Belediyesi Mehteran Takımı eşliğinde başlayan yürüyüş, spor salonuna kadar devam etti.

Hüyük Kaymakamı Mu-

hammed Ebrar Evsen, Belediye Başkanı Sadık Sefer, ilçe protokolü, gençler ve çok sayıda vatandaş meşaleler ve Türk Bayrakları ile yaklaşık 1 kilometre yürüdü.

Vatandaşlar mehteran takımının marşlarına ve türkülerine eşlik etti. AA

GELECEĞİN ALTYAPISINI BUGÜN KURUN

GÜVENLİK KAMERASI

SOLAR GÜVENLİK KAMERASI

Telsiz ve Telefon Çözümleri

CANSIS TEKNOLOJİ

Sarf Malzemeleri

TONER - YAZICI

Ofis Malzemeleri

Hoparlör

KLAVYE - MOUSE

ALARM SİSTEMLERİ

Bilgisayar TAMİR & BAKIM

VERİYİ GÜVENE, İLETİŞİMİ HIZA DÖNÜŞTÜR

"Güvenlikten İletişime, Her Şey CANSIS'te."

"TÜRKİYE'DE SUYUN SÜRDÜRÜLEBİLİR GELECEĞİ PANELİ" DÜZENLENDİ

"Türkiye'de Suyun Sürdürülebilir Geleceği Paneli" gerçekleştirildi.

Tarım ve Orman Bakanlığı Su Yönetimi Genel Müdürü Afire Sever, GAP Tarımsal Araştırmalar Merkezi'nde gerçekleştirilen panelde, dünya genelinde iklim değişikliğine karşı çeşitli tedbirlerin alındığını söyledi.

Türkiye'nin su yönetim planının önceki yıllarda hazırlandığını belirten Sever, gelecek yıllarda sıcaklıkların artacağı, yağışların ise azalmasının öngörüldüğünü dile getirdi.

Ülke olarak kuraklığa karşı tedbirler aldıklarını anlatan Sever, şöyle devam etti:

"Biz su yönetimimizi tamamiyle değişen iklim koşullarına karşı kırılğan bir yapıda olan ülkemizin bu yapısını güçlendirmeye odakladık.

Su için ülkemizin risklerini gördük, su nüfus projeksiyonlarımızı 25 su havzası için yaptık. Her havzamızda kişi başına düşen su miktarı ne kadar? İklim değişikliği etkisiyle beraber 2030, 2050 ve 2070'te ne kadar olacağını planladık. Şunu gördük ki şu anda bile kapalı havzalarımız Konya başta olmak üzere ve su kirliliğiyle mücadele eden Büyük Menderes, Küçük Menderes havzalarımızda önümüzdeki süreçte su açığı var. Önümüzdeki süreçte de tedbir alamazsak en az 15 havzamızda sinsi bir afet olan kuraklıkla karşı karşıya kalacağız. İşte bu noktada biz ulusal su planımızı hazırladık. Ulusal su planına gelmeden önce havza bazında Avrupa Birliği normlarına uygun olarak bilimsel veriler ışığında yönetim planlarını hazırladık. Havzalarımızda taşkın risk yönetimi planlarımızı ortaya koyduk. Yüksek riskli ve diğer riskli alanlarımızı belirledik. Tedbirleri ortaya koy-



duk. Maliyetleri ortaya koyduk."

Su Tasarrufu ve Verimliliği Derneği Genel Başkanı Uğur Büyükhatipoğlu da dünya genelinde suyun stratejik ve kritik öneminin her geçen yıl daha fazla arttığını ifade etti.

Açılış konuşmalarının ardından panelde, Devlet Su İşleri Genel Müdür Yardımcısı Cengizhan Kılı-

çaslan, Tarım ve Orman Bakanlığı Su Yönetimi Genel Müdür Yardımcısı Satuk Buğra Fındık, Su Yönetimi Genel Müdürlüğü Daire Başkanı Aslıhan Korkmaz, Harran Üniversitesi Ziraat Fakültesi Tarımsal Yapılar ve Sulama Bölümü Başkanı Prof. Dr. Ali Rıza Öztürkmen konuşma yaptı. AA

DİKKAT DOLANDIRILIYOR OLABİLİRSİNİZ!



İnternetsiz ev kalmasın!
Taahhütünüz bitiyor...
Benzeri gelen aramalara
itibar etmeyiniz!

**" Bizde ne taahhüt var
ne de bizden daha iyi internet :)
Sizi internet satmak için asla aramayız. "**

WiFi
kesintisiz ve hızlı internet

0850 420 50 60
netwifi.com.tr

"PUHU" KÜP UYDU BİLGİLENDİRME VE İSTİŞARE TOPLANTISI YAPILDI

Konya Büyükşehir Belediyesi ile Necmettin Erbakan Üniversitesi'nin (NEÜ) ortaklaşa yürüttüğü "PUHU" küp uydu projesi kapsamında bilgilendirme ve istişare toplantısı yapıldı.

Konya Büyükşehir Belediyesi Konevi Yerleşkesi'nde düzenlenen toplantıya; Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri Ercan Uslu, Genel Sekreter Yardımcıları Ahmet Furkan Kuşdemir, Şükrü Koyuncu, Mustafa Okcu, Mustafa Yazlık ve daire başkanları katıldı.

AKADEMİSYENLER TARA-FINDAN KAPSAMLI SUNUM YAPILDI
Toplantıda; NEÜ Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi akademisyenleri tarafından uydu teknolojileri, küp uydu ekosistemi ve belediyeçilik alanında uydu verilerinin kullanım potansiyeline ilişkin kapsamlı sunum yapıldı.

İki aşamalı olarak gerçekleştirilen sunumun ilk bölümünde; insanlığın uzay macerası, Ay'a yapılan ilk yolculuklar ve küresel uzay kültürünün gelişimi ele alındı. Türkiye'nin yerli ve milli uydu üretim süreçlerindeki başarısına vurgu yapılan sunumda, günümüzün en yenilikçi uzay teknolojilerinden olan "Küpsat" (Küp Uydu) deneyimleri ve dünyadaki başarılı belediyeçilik/kent planlama örnekleri paylaşıldı.

Sunumun ikinci bölümünde ise özellikle alçak dünya yörünge-

sinde görev yapacak küp uydu sistemlerinin; akıllı şehir uygulamaları, afet yönetimi, çevresel izleme, ulaşım ve hareketlilik analizi, tarımsal gözlem, şehir planlama, iklim ve hava olaylarının takibi gibi alanlarda sağlayabileceği katkılar ele alındı. Uydu teknolojilerinin yalnızca akademik bir çalışma değil; veri odaklı belediyeçilik anlayışını güçlendirecek stratejik bir altyapı unsuru olduğuna dikkat çekildi.

"PUHU" projesi kapsamında geliştirilmesi planlanan küp uydunun muhtemel görev kabiliyetleri, teknik mimarisi ve taşıyabileceği payload (faydalı yük) bileşenleri hakkında detaylı değerlendirmelerin yapıldığı toplantıda; görüntüleme sistemleri, çevresel sensörler, veri toplama altyapıları, haberleşme modülleri ve belediyeçilik hizmetlerinde kullanılabilecek farklı teknolojik senaryolar da masaya yatırıldı. M.SAPMAZ



ÇUMRA MYO ÖĞRENCİLERİNE SAĞLIK FARKINDALIĞI EĞİTİMİ

Dijital bağımlılık eğitiminde teknolojinin doğru ve dengeli kullanımının birey sağlığı üzerindeki etkileri ele alınırken, çölyak hastalığı ve gluten hassasiyeti konusunda dikkat edilmesi gereken hususlar paylaşıldı.

Ayrıca Tam Buğday Ekmeği Kampanyası kapsamında sağlıklı beslenmenin önemi vurgulanarak tam buğday ekmeğinin insan sağlığına sağladığı faydalar hakkında öğrencilere bilgilendirme yapıldı.

Eğitim programının sonunda düzenlenen soru-cevap bölümünde öğrencilerin merak ettiği konular yanıtladı. Program, organ bağışında bulunmak isteyen katılımcıların başvurularının alınmasının ardından sona erdi.F.ÖZKAN



YAĞIŞLAR TARIMDA ENERJİ MALİYETLERİNİ DÜŞÜRDÜ

Geçen sene bu zamanlara bölgemizde yağmur duaları olurdu. Önümüzdeki bir iki yıl böyle yağışlı geçerse ülkemizin tarımsal ve hayvansal üretimi artar, maliyetleri düşer ve bu da enflasyona etki eder."

- Bu yıl sulama maliyetleri yüzde 80 azaldı

Ziraat Mühendisleri Odası Konya Şube Başkanı Burak Kırkgöz de bahar yağışlarının son yılların ortalamasının üzerinde gerçekleştiğini ifade etti.

Özellikle yıl başından sonra yüksek kesimlerde kar, ovada ise yağmur şeklinde görülen yağışların hububat üretimine büyük katkı sağladığını belirten Kırkgöz, sulu tarımda çiftçinin sulama maliyetlerinin yüzde 80 azaldığını vurguladı.

- "Çiftçi en az iki sulamadan kurtuldu"

Selçuk Üniversitesi Ziraat Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Süleyman Soylu ise Konya Ovası'nın geçen yıla kıyasla daha fazla yağış aldığını anlattı.

Hububat üretiminde en kritik dönemlerin çıkış, kardeşlenme ve ilkbahardaki hızlı gelişim süreci olduğuna dikkati çeken Soylu, bitkilerin bu dönemleri stressiz geçirdiğini dile getirdi.

Soylu, yağışların tarımda su tasarrufu sağladığına işaret ederek, "Geçen yıl ocak ve şubatta yağmurlama sistemleri çalışıyordu. Bu yıl ise kuyular yeni yeni devreye girmeye başladı. Çiftçi en az iki sulamadan kurtuldu. Bu da hem yer altı sularını rahatlatı hem de elektrik maliyetlerini ciddi ölçüde azalttı." değerlendirmesinde bulundu.AA



KAYIP OLARAK ARANAN KİŞİNİN ÖLDÜRÜLDÜĞÜ ORTAYA ÇIKTI

Konya'da kayıp olarak aranan ve yapılan çalışmada öldürüldüğü tespit edilen kişiyle ilgili cezaevinde hükümlü bulunan şüpheli hakkında "kasten öldürme" suçundan iddianame hazırlandı.

Konya İl Jandarma Komutanlığı ekiplerince suç ve suçluluk faaliyetlerinin önlenmesine yönelik yürütülen çalışmalar kapsamında, 27 Haziran 2025'te kayıp olarak aranan M.B. ile ilgili Cumhuriyet Başsavcılığı koordinasyonunda kapsamlı soruşturma başlatıldı.

Cihanbeyli İlçe Jandarma Komutanlığı ile Jandarma Suç Araştırma Timi (JASAT) ekiplerince yürütülen teknik ve fiziki takip çalışmaları sonucunda, olayın şüphelisinin M.T. olduğu tespit edildi.

Yapılan incelemelerde, M.B'nin olay günü M.T. ile birlikte hareket ettiği, aynı günün akşam saatlerinden sonra ise tüm iletişiminin kesildiği belirlendi. Olayın ardından şüphelinin tek başına hareket ettiği ve delilleri gizlemeye yönelik girişimlerde bulunduğu saptandı.

Soruşturma kapsamında elde edilen kriminal bulgular ve DNA incelemeleri sonucu ulaşılan delillerin kayıp M.B'ye ait olduğu tespit edildi.

Başka bir suçtan ceza infaz kurumunda hükümlü bulunan M.T. hakkında, elde edilen deliller doğrultusunda "kasten öldürme" suçundan iddianame hazırlandı. AA

"HIDRELLEZ VE ŞÜKÜR DUASI" ETKİNLİĞİ YAPILDI

Hüyük ilçesinde "Hidrellez ve şükür duası" etkinliği gerçekleştirildi.

Mahalle muhtarları öncülüğünde düzenlenen programda, bereketli geçen yağışlar sonrası vatandaşlar şükür duasında bir araya geldi.

İlçenin Suludere ve Selki Mahallesi'nde şükür duası, Budak Mahallesi'nde Hidrellez ve Anneler Günü etkinliğine vatandaşlar yoğun ilgi gösterdi.

Etkinlikte misafirlere yemek ikramında bulunuldu.AA





Netwifi kalitesi şimdi PlusNet ismiyle Tüm Türkiye'de



HIZLI KURULUM



TEKNİK DESTEK



TAAHHÜT YOK



0850 420 50 60
www.netwifi.com.tr



0850 420 50 75
www.plusnet.com.tr